АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2014                                                                                                              № 400

г. Оха

О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
28.05.2013 № 408 «Об утверждении
перечня муниципальных услуг и
функций контроля (надзора),
предоставляемых (исполняемых)
органами местного самоуправления»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 28.05.2013 № 408 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и

функций контроля (надзора), предоставляемых (исполняемых) органами местного

самоуправления», следующие изменения и дополнения:

1.1.  Пункт 5 изложить в следующей редакции: «Осуществление муниципального

земельного контроля на территории муниципального образования городской округ

«Охинский».

1.2.  Пункт 46 изложить в следующей редакции: «Предоставление информации об

организации и проведении мероприятий в области гражданской обороны, защиты населения

и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, включая

поддержку в состоянии постоянной готовности к использованию систем оповещения

населения об опасности и объектов гражданской обороны муниципального образования

городской округ «Охинский».

1.3. Дополнить пунктами 81, 82 следующего содержания:

«81. Выдача разрешений на осуществление деятельности по перевозке пассажиров и

багажа легковым такси на территории Сахалинской области

82. Сбор и подготовка документов, необходимых для внесения предложений о

награждении родителей (усыновителей) орденом «Родительская слава», медалью ордена

«Родительская слава», многодетных матерей медалью Сахалинской области «Материнская

слава».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»,

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»

В.И. Никулина.

Глава муниципального образования                                                           А.М. Шкрабалюк
городской округ «Охинский»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ